

Årsredovisning

för

Tony Larsson Group AB

556817-6431

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Larsson, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen för Tony Larsson Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transport- och åkeriverksamhet med eget fordon utrustat med lyftkran.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 731	2 669	2 220	1 883
Resultat efter finansiella poster	764	140	331	267
Soliditet (%)	41	75	66	81

Bolagets omsättning har ökat med 40% mot föregående år vilket främst beror på att de investeringar som gjorts innebär att bolagets kapacitet ökat samt att föregående år påverkades av Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	746 828	134 592	1 081 420
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		134 592	-134 592	0
Årets resultat			123 264	123 264
Belopp vid årets utgång	200 000	881 420	123 264	1 204 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 420
årets vinst	123 264
	1 004 684

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (175 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	654 684
	1 004 684

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 731 195	2 668 667
Övriga rörelseintäkter		606 475	235 237
Summa rörelseintäkter		4 337 670	2 903 904
Rörelsekostnader			
Fordons- och driftskostnader		-1 555 299	-1 410 172
Övriga externa kostnader		-543 305	-341 490
Personalkostnader	2	-919 609	-798 559
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-478 129	-213 706
Summa rörelsekostnader		-3 496 342	-2 763 927
Rörelseresultat		841 328	139 977
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Ränteintäkter		553	0
Räntekostnader		-84 551	-7 172
Summa finansiella poster		-76 998	-172
Resultat efter finansiella poster		764 330	139 805
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	182 000
Förändringar av överavskrivningar		-610 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-610 000	32 000
Resultat före skatt		154 330	171 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 066	-37 213
Årets resultat		123 264	134 592

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	3	2 903 358	813 402
Summa materiella anläggningstillgångar		2 903 358	813 402
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar	4	106 640	106 640
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 640	106 640
Summa anläggningstillgångar		3 009 998	920 042
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 055	149 648
Övriga fordringar		38 216	39 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 266	29 702
Summa kortfristiga fordringar		181 537	218 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 408 782	574 860
Summa kassa och bank		1 408 782	574 860
Summa omsättningstillgångar		1 590 319	793 692
SUMMA TILLGÅNGAR		4 600 317	1 713 734

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		881 420	746 828
Årets resultat		123 264	134 592
Summa fritt eget kapital		1 004 684	881 420
Summa eget kapital		1 204 684	1 081 420
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		858 000	248 000
Summa obeskattade reserver		858 000	248 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 636 845	44 014
Summa långfristiga skulder		1 636 845	44 014
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		560 914	176 058
Leverantörsskulder		190 560	76 701
Övriga skulder		121 613	65 024
Upplupna kostnader		27 701	22 517
Summa kortfristiga skulder		900 788	340 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 600 317	1 713 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och inventarier 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 743 282	2 462 088
Inköp	2 907 816	450 463
Försäljningar/utrangeringar	-1 776 678	-169 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 874 420	2 743 282
Ingående avskrivningar	-1 929 880	-1 868 016
Försäljningar/utrangeringar	1 436 947	151 842
Årets avskrivningar	-478 129	-213 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-971 062	-1 929 880
Utgående redovisat värde	2 903 358	813 402

Not 4 Aktier och andelar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 640	106 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 640	106 640
Utgående redovisat värde	106 640	106 640

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 197 759 (220.072) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 636 845	44 014
	1 636 845	44 014
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	560 914	176 058
	560 914	176 058

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom 5 år från balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 839 775	343 313
	2 839 775	343 313

Ludvika 2023-03-13

Tony Larsson
Tony Larsson